
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2008년도 본예산 일반회계

부서:공보담당관
정책:시정홍보 활성화
단위:시정홍보 강화

공보담당관 538,717 1,611,843 △1,073,126

시정홍보 활성화 221,210 1,276,176 △1,054,966

시정홍보 강화 73,810 76,108 △2,298

시정홍보 지원 73,810 76,108 △2,298

201 일반운영비 11,250 0 11,250

01  사무관리비

  ○ 일반수용비

    ㅇ 인터넷 전자신문(거북선 여수) 운영

02  공공운영비

  ○ 시설장비유지비

    ㅇ 홍보차량 운영 유류대

    ㅇ 홍보차량 전산 운영장비 유지비

5,000,000원 * 1식 =

1,250원 * 1,000리터 * 1대 =

5,000,000원 * 1식 =

0

0

5,000

6,250

5,000

5,000

5,000

6,250

6,250

1,250

5,000

202 여비 25,160 21,888 3,272

01  국내여비

  ○ 각종 시정 홍보 자료 수집

  ○ 공직자 홍보기법 등 홍보관련 교육 참석

  ○ 도 주요행사 기록보존

  ○ 시정 홍보차량 운영여비

75,000원 * 2명 * 3일 * 12월 =

75,000원 * 2명 * 2일 * 6월 =

75,000원 * 2명 * 2일 * 6월 =

75,000원 * 2명 * 4일 * 12월 =

21,888 3,27225,160

5,400

1,800

1,800

7,200
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:공보담당관
정책:시정홍보 활성화
단위:시정홍보 강화

  ○ 시정 소식지 게재 자료수집 및 사진촬영

    ㅇ 육지

    ㅇ 도서

20,000원 * 2명 * 74일 =

50,000원 * 2명 * 60일 =

8,960

2,960

6,000

203 업무추진비 21,800 19,620 2,180

03  시책추진업무추진비

  ○ 각종 시정시책 홍보활동 업무추진 21,800,000원 * 1식 =

19,620 2,18021,800

21,800

301 일반보상금 15,600 9,600 6,000

10  행사실비보상금

  ○ 주부명예기자 간담회 참석 실비보상

12  기타보상금

  ○ 시정소식지 원고기고자 보상금

  ○ 시정뉴스 출연 리포터 보상금

15,000원 *  50명 * 8회 =

100,000원 * 4명 * 12월 =

100,000원 * 4회 * 1명 * 12월 =

0

9,600

6,000

0

6,000

6,000

9,600

4,800

4,800

디지털 시정 홍보 147,400 1,200,068 △1,052,668

여수 알리기 캠페인 147,400 120,100 27,300

201 일반운영비 119,200 117,100 2,100

01  사무관리비

  ○ 일반수용비

    ㅇ KBS 시민운동 캠페인 25,000,000원 * 1식 =

105,000 0105,000

105,000

25,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:공보담당관
정책:시정홍보 활성화
단위:디지털 시정 홍보

    ㅇ MBC 여수사랑 캠페인

    ㅇ KBC 여수관광 캠페인

    ㅇ CBS 애향 캠페인

    ㅇ DBS 시민운동 캠페인

02  공공운영비

  ○ 시설장비유지비

    ㅇ 편집실 데크 관리

    ㅇ 시정기록 카메라 관리비

    ㅇ ENG카메라 유지보수비

    ㅇ 새소식 알림이 시스템 유지보수비

25,000,000원 * 1식 =

25,000,000원 * 1식 =

15,000,000원 * 1식 =

15,000,000원 * 1식 =

1,100,000원 * 4대 * 1회 =

100,000원 * 2대 =

6,000,000원 * 1식 =

45,000,000원 * 8% =

12,100 2,100

25,000

25,000

15,000

15,000

14,200

14,200

4,400

200

6,000

3,600

405 자산취득비 28,200 3,000 25,200

01  자산및물품취득비

  ○ 홍보멀티시스템 셋탑박스 구입

  ○ 줌 광각렌즈 구입

  ○ 후레쉬(SB 800) 구입

800,000원 * 33개 =

1,300,000원 * 1개 =

500,000원 * 1개 =

3,000 25,20028,200

26,400

1,300

500

행정운영경비(공보담당관) 317,507 335,667 △18,160

인력운영비 36,972 26,930 10,042

인력운영비 36,972 26,930 10,042
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:공보담당관
정책:시정홍보 활성화
단위:디지털 시정 홍보

101 인건비 33,972 23,930 10,042

02  수당

  ○ 시간외근무수당 초과분(현원 13명)

    ㅇ 5급

    ㅇ 6급

    ㅇ 7급

    ㅇ 7급(시정홍보)

    ㅇ 8급

    ㅇ 9급

    ㅇ 기능10급

    ㅇ 계약직7급(시정홍보)

    ㅇ 인상분

9,622원 * 1명 * 25시간 * 12월 =

8,165원 * 3명 * 25시간 * 12월 =

7,325원 * 1명 * 25시간 * 12월 =

7,325원 * 2명 * 45시간 * 12월 =

6,564원 * 2명 * 25시간 * 12월 =

5,887원 * 2명 * 25시간 * 12월 =

5,326원 * 1명 * 25시간 * 12월 =

7,325원 * 1명 * 45시간 * 12월 =

33,371,000원 * 1.8% =

23,930 10,04233,972

33,972

2,887

7,349

2,198

7,911

3,939

3,533

1,598

3,956

601

203 업무추진비 3,000 3,000 0

04  부서운영업무추진비

  ○ 공보담당관실(정원 13명) 250,000원 * 12월 =

3,000 03,000

3,000

기본경비 280,535 308,737 △28,202

기본경비 280,535 308,737 △28,202

201 일반운영비 265,775 293,977 △28,202
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:공보담당관
정책:행정운영경비(공보담당관)
단위:기본경비

01  사무관리비

  ○ 일반수용비 총액 계상

  ○ 급량비 총액 계상

02  공공운영비

  ○ 공공요금 및 제세 총액 계상

235,019,000원 * 1식 =

14,040,000원 * 1식 =

16,716,000원 * 1식 =

278,857

15,120

△29,798

1,596

249,059

235,019

14,040

16,716

16,716

202 여비 14,760 14,760 0

01  국내여비

  ○ 부서운영 총액 계상 14,760,000원 * 1식 =

14,760 014,760

14,760
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